28.02.2008г.

Във връзка с гореизложеното е изготвен доклад за
актуализиране на първоначална конкурсна месечна наемна цена от
„КОНСУЛТ 2007“ ЕООД, с вх. № КъмРСЦ24-ТД26-530-{3}/08.10.2024 г.
на СО- район „Средец“, както следва:

- За обект по позиция 1.1: 572,00 лева /петстотин седемдесет
и два лева/, без включен ДДС за 25 кв. м закрита площ по
план - схемата.

- За обект по позиция 1.2: 572,00 лева /петстотин седемдесет
и два лева/, без включен ДДС за 25 кв. м закрита площ по
план - схемата.

Предложенията за началните конкурсни наемни цени на
горепосочените терени общинска собственост са определени съгласно
чл. 30, ал. 4 от Наредба за условията и реда за провеждане на
търгове и конкурси, чл.

[...]

София, район „Средец“, парк „Борисова градина“ - Детска площадка
„Слончето“ в ПИ с идентификатор 68134.109.11, със закрита площ 25
кв.м и прилежаща открита площ 45 кв.м за поставяне на маси за
консумация на открито.

Начална конкурсна месечна наемна цена:

- За обект по позиция 1.1: 572,00 лева /петстотин седемдесет
и два лева/, без включен ДДС за 25 кв. м закрита площ по
план - схемата.

- За обект по позиция 1.2: 572,00 лева /петстотин седемдесет
и два лева/, без включен ДДС за 25 кв. м закрита площ по
план - схемата.

Според одобрената план-схема за поставяне на преместваеми обекти в
Борисовата градина, към всеки от обектите са допустим до 45 кв. м
открита прилежаща площ за разполагане на маси и столове за